
PREFEITURA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS 
Estado do Rio Grande do Norte 

Palácio Francisco Alves de Queiroz 

PORTARIA N!! 001/2023, DE 02 DE JANEIRO DE 2023. 

Dispõe sobre NOMEAÇÕES e dá outras 

providências. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PENDÊNCIAS, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições 
legais e de acordo com o Artigo 72, Inciso VI e Artigo 97, Inciso li, da Lei Orgânica deste Município 

RESOLVE: 

Art. 12 - Ficam NOMEADOS para os Cargos em Comissão a relação abaixo descriminados: 

Nome CPF Setor 

FRANCISCO UBIRATAN BARBOSA BEZERRA 438.227 .544-04 Gabinete do Prefeito 

THAYNES CABRAL DE QUEIROZ 055.477.114-46 Sec. de Finanças e Gestão 

LUDMYLLA RODRIGUES MARTINS 075.585.994-40 Sec. de Saúde 

FRANCISCA DAS GRAÇAS RODRIGUES DO 704.306.084-20 Sec. de Educação e Desporto 
NASCIMENTO 

JANILSON OLEGARIO DE MELO FILHO 702.155.154-12 Sec. de Agricultura, Pecuária e Pesca 

FRAHERMENE DE MELO MEDEIROS 038.059 .974-00 Sec. de Administração e Planejamento 

FRANCISCA IRANILDA SIQUEIRA NOVO LIMA 071.909 .954-47 Sec. de Administração e Planejamento 

GUTEMARA DE MELO OLIVEIRA 053.229 . 734-27 Sec. de Administração e Planejamento 

Art. 22 - A remuneração pelo efetivo exercício do cargo será de acordo a Lei Municipal n!! 743/2021. 

Art. 3!! - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE! 

Palácio Fcancisco Alves de Queiro, em P~ N, 02 de Ja:eiro 

FlÁUDIVAN MART S w.RAL 
Prefeito Municipal 

2023 . 

Avenida Francisco Rodrigues, 205, Centro - CEP: 59.504-000 
CNPJ(MF) 08.122.657/0001-33 

Cargo 

Assessor 

Especial 

Secretária 

Secretária 

Secretária 

Secretário 

Secretário 

Diretora 

Diretora 


